
                      令和６年 7 月吉日 
 

お客様 各位 
 

                                                  アカマツ株式会社 
                                                       
 

夏季休暇及び修理対応のご連絡 
 
 

拝啓 
貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
さて、弊社は夏季休暇のため、下記の日程を休業とさせて頂きます。 

 

2024年 8月 15日（木） 
 

尚、夏季休暇期間の修理受付は（弊社ホームページ） 

「休日時修理受付フォーム」より受付させて頂きます。 

通常対応と比べ対応時間が遅延する場合がございます。ご了承のほどよろしくお願いします。 
 

URL：https://www.akamatsu.co.jp/ 
消耗品の配達は 8月９日注文分までとさせて頂きます。 
10日以降の注文は 8月 19日より順次配達させて頂きます。 
 
取り寄せ商品の場合は納期が遅れる可能性もございます 
なるべくお早めにご注文頂きますようお願い致します。 

 
大変、ご迷惑をお掛け致しますがご理解賜りますようお願い申し上げます。 

https://www.akamatsu.co.jp/

